
Projekt 
 
z dnia  15 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LI/519/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/464/2022 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 
2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 212 ust. 1 pkt 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/464/2022 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2023 rok : 

a) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w wysokości: 
46 757 884,59 zł w tym: 

1)dochody bieżące w kwocie: 43 103 466,71 zł 

2)dochody majątkowe w kwocie: 3 654 417,88 zł 

- zgodnie z tabela Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

b) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w wysokości: 56 
033 837,08 zł w tym: 

1)wydatki bieżące w kwocie: 46 735 748,12 zł 

2)wydatki majątkowe w kwocie: 9 298 088,96 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

c) § 3. 1. Ustala się kwotę deficytu w wysokości 9 275 952,49 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 105 021,65 zł, 
pożyczkami w kwocie 2 950 771,46 zł,  środkami z lokat dokonanych w roku ubiegłym w kwocie 2 
888 418,57 zł i przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  331 740,81 zł. 

2. Ustala się planowane przychody budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w kwocie 10 395 788,45 zł.  

3. Ustala się planowane rozchody budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok w kwocie 1 119 835,96 zł. 
Planowane przychody i rozchody określa tabela Nr 3 załączona do niniejszej uchwały.  

d) § 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sławkowa do: 

1)zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta 
Sławkowa do wysokości 1 500 000,00 zł, 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 1



2)zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach do wysokości 3 000 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa 
kontenerowej oczyszczalni ścieków dla centrum miasta Sławkowa". 

3)zaciągnięcia pożyczki  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach do wysokości 170 000,00 zł na realizację zadań w ramach Obszarowego Programu 
Obniżania Niskiej Emisji w 2023 r, 

4)zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do 
wysokości 1 000 000,00 zł, 

5)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
bankową, 

6)dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami, 

7)przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem przeniesień między 
grupami wydatków, 

8)przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

9)dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

e) Tabela Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

f) Tabela Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

g) Tabela Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

h) Tabela Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

i) Tabela Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

j) Tabela Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

k) Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

-zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 159 611,00zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 6 258 623,00 zł, 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 3 224 857,61 zł, 

4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 1 219 228,54 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 915 751,61zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok o kwotę 5 009 134,54 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 2



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/519/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Plan dochodów i przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 100 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 51,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 51,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

-1 000 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

-1 000 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -1 000 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia -39 906,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego -39 906,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -39 906,00 0,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 4



801   Oświata i wychowanie 0,00 17 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 17 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 17 534,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 150,00 

855   Rodzina 0,00 1 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 1 670,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 6,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 6,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 

bieżące -1 039 906,00 159 611,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 5



majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę -4 500 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody -4 500 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

-4 500 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -570 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -570 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

-570 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie -148 717,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -148 717,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

-148 717,00 0,00 

majątkowe -5 218 717,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Ogółem: -6 258 623,00 159 611,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
PRZYCHODY 

Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 0,00 3 224 857,61 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 219 228,54 0,00 

 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/519/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 431 883,00 1 931 883,00 1 930 883,00 5 983,00 1 924 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 2 681 883,00 1 931 883,00 1 930 883,00 5 983,00 1 924 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 338 133,00 838 133,00 837 133,00 5 983,00 831 150,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 1 588 133,00 838 133,00 837 133,00 5 983,00 831 150,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 774 137,00 2 774 137,00 2 774 137,00 1 162 583,00 1 611 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 914 137,00 2 914 137,00 2 914 137,00 1 162 583,00 1 751 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 432 584,00 9 415 056,50 8 986 356,50 7 395 219,00 1 591 137,50 119 500,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 17 527,50 17 527,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 217,61 209 217,61 209 217,61 51,00 209 166,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 641 801,61 9 624 274,11 9 195 574,11 7 395 270,00 1 800 304,11 119 500,00 309 200,00 0,00 0,00 0,00 17 527,50 17 527,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 249,00 70 249,00 70 249,00 69 894,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 70 300,00 70 300,00 70 300,00 69 945,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 300,00 256 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 314 300,00 314 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 7



przed zmianą 8 351 150,00 8 333 622,50 8 270 122,50 6 801 750,00 1 468 372,50 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 17 527,50 17 527,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 166,61 151 166,61 151 166,61 0,00 151 166,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 502 316,61 8 484 789,11 8 421 289,11 6 801 750,00 1 619 539,11 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 17 527,50 17 527,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 759 020,00 659 020,00 457 520,00 367 370,00 90 150,00 150 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 909 020,00 659 020,00 457 520,00 367 370,00 90 150,00 150 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 870,00 236 870,00 41 870,00 20 370,00 21 500,00 150 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 486 870,00 236 870,00 41 870,00 20 370,00 21 500,00 150 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 894 016,00 13 694 

016,00 13 633 534,54 11 242 473,00 2 391 061,54 0,00 60 481,46 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 906,00 -39 906,00 -39 906,00 -25 192,00 -14 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 534,00 37 534,00 37 534,00 17 534,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 13 891 644,00 13 691 

644,00 13 631 162,54 11 234 815,00 2 396 347,54 0,00 60 481,46 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 229 711,00 6 029 711,00 5 990 439,54 5 107 014,00 883 425,54 0,00 39 271,46 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 056,00 -24 056,00 -24 056,00 -13 342,00 -10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 205 655,00 6 005 655,00 5 966 383,54 5 093 672,00 872 711,54 0,00 39 271,46 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 043 460,00 3 043 460,00 3 038 160,00 2 471 740,00 566 420,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 534,00 17 534,00 17 534,00 17 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 3 060 994,00 3 060 994,00 3 055 694,00 2 489 274,00 566 420,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 240,00 395 240,00 395 240,00 109 240,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 415 240,00 415 240,00 415 240,00 109 240,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 254 596,00 1 254 596,00 1 246 546,00 1 064 221,00 182 325,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 850,00 -15 850,00 -15 850,00 -11 850,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 1 238 746,00 1 238 746,00 1 230 696,00 1 052 371,00 178 325,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 663 857,85 5 643 607,85 5 638 607,85 54 802,80 5 583 805,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 250,00 4 020 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -219 228,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 228,54 -219 228,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379 000,00 83 000,00 83 000,00 20 146,00 62 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 823 629,31 5 726 607,85 5 721 607,85 74 948,80 5 646 659,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 021,46 4 097 021,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 844 720,10 1 174 720,10 1 174 720,10 32 302,80 1 142 417,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 670 000,00 3 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -219 228,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219 228,54 -219 228,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 4 863 491,56 1 192 720,10 1 192 720,10 32 302,80 1 160 417,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 670 771,46 3 670 771,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 250,00 239 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 146,00 19 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 279 250,00 40 000,00 40 000,00 20 146,00 19 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 250,00 239 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 500,00 201 500,00 201 500,00 12 500,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 348 500,00 226 500,00 226 500,00 12 500,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 127 220,01 46 305 

902,51 38 645 429,01 22 997 574,80 15 647 
854,21 3 470 

962,00 3 321 481,46 118 030,04 0,00 750 000,00 13 821 317,50 13 821 317,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 009 134,54 -39 906,00 -39 906,00 -25 192,00 -14 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 969 228,54 -4 969 228,54 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 915 751,61 469 751,61 469 751,61 37 731,00 432 020,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 8



po zmianach 56 033 837,08 46 735 
748,12 39 075 274,62 23 010 113,80 16 065 

160,82 3 470 
962,00 3 321 481,46 118 030,04 0,00 750 000,00 9 298 088,96 9 298 088,96 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/519/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

  Tabela Nr 3 
  do uchwały Nr XLVIII/464/2022  
  z dnia 29 grudnia 2022 r. 
    

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 395 788,45 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 220 107,77 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 111 633,04 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 224 857,61 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 950 771,46 

5 Przelewy z rachunków lokat 994 2 888 418,57 

Rozchody ogółem:  1 119 835,96 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 1 119 835,96 

 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/519/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 Tabela Nr 4 
 do uchwały Nr XLVIII/464/2022  
 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
   

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  budżetu Miasta Sławkowa  na 2023 rok 

   
Lp. Wyszczególnienie Kwota limitu na 2023 rok 
1 2 3 

1. Limit zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego  w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1 500 000,00 

2. Limit zobowiązań z tytułu pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 3 170 000,00 

3. Limit zobowiązań z tytułu kredytu na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 000 000,00 

4. Limit zobowiązań z tytułu kredytu na finansowanie deficytu 
budżetu w 2023 r. 0,00 

x Razem 5 670 000,00 
 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 11



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/519/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

          Tabela Nr 8     
          do uchwały Nr XLVIII/464/2022      
          z dnia 29 grudnia 2022 r.     
                  
                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
                  
                  

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 70 300,00 70 300,00 69 945,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 70 300,00 70 300,00 69 945,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 300,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 58 462,88 58 462,88 58 462,88 58 462,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 049,78 10 049,78 10 049,78 10 049,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 12



  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 432,34 1 432,34 1 432,34 1 432,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 404,22 1 404,22 1 404,22 1 404,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 241,38 241,38 241,38 241,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 34,40 34,40 34,40 34,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 13



 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 2 057 936,00 2 057 936,00 0,00 2 057 936,00 2 057 936,00 324 790,00 287 042,00 37 748,00 0,00 1 733 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 027 210,00 2 027 210,00 0,00 2 027 210,00 2 027 210,00 294 064,00 287 042,00 7 022,00 0,00 1 733 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 027 210,00 2 027 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 733 146,00 1 733 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 526,00 42 526,00 42 526,00 42 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 243 472,00 243 472,00 243 472,00 243 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 14



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 405,00 405,00 0,00 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 321,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 30 321,00 30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 137 316,00 2 137 316,00 0,00 2 137 316,00 2 137 316,00 397 070,00 358 667,00 38 403,00 0,00 1 740 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 15



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/519/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

    Tabela Nr 10 
                                                   do uchwały Nr XLVIII/464/2022  
   z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych dotacją 
celową z budżetu państwa na 2023 rok 

     
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
801  Oświata i wychowanie 278 072,00 278 072,00 

 80104 Przedszkola 278 072,00 278 072,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 278 072,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 278 072,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 278 072,00 

852  Pomoc społeczna 524 279,00 524 279,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

20 066,00 20 066,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 20 066,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 20 066,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 20 066,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

193 240,00 193 240,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 193 240,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 193 240,00 

 85216 Zasiłki stałe 172 254,00 172 254,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 172 254,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 172 254,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 16



 85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 511,00 63 511,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 63 511,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 63 511,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 63 511,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 208,00 75 208,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 75 208,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 75 208,00 

  Razem 802 351,00 802 351,00 
 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 17



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/519/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

     Tabela Nr 11 
    do uchwały Nr XLVIII/464/2022  
    z dnia 29 grudnia 2022 r. 
      

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2023 roku 
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 
wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 

Zakup gruntów na mienie gminne z 
przeznaczeniem na inwestycje 
miejskie (wykup działek pod drogi 
gminne)                                          

53 200,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

2 600 60016 

Modernizacja dróg gminnych na 
terenie miasta Sławkowa - 
opracowanie dokumentacji oraz 
realizacja inwestycji 

400 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

3 600 60016 

Rozbudowa drogowej infrastruktury 
w centrum Sławkowa przez 
modernizację odcinka ulicy PCK i 
budowa bezpiecznej towarzyszącej 
infrastruktury technicznej 

2 480 340,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

4 600 60016 

Przygotowanie do realizacji zadania 
pn.: Budowa łącznika drogowego 
pomiędzy Drogą Krajową nr 94 a 
Euroterminalem i stacją PKP LHS w 
Sławkowie dla rozwoju transportu 
intermodalnego 

600 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 18



5 600 60016 

Modernizacja ulicy Groniec w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
uczestników ruchu drogowego 
w związku ze wzrostem natężenia 
ruchu kołowego w bezpośrednim 
sąsiedztwie Międzynarodowego 
Centrum Logistycznego 
Euroterminal 
 

200 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

6 750 75023 Zakup serwera dla systemu 
archiwizacji danych 17 527,50 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

7 801 80101 

Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Sławkowie w 
celu poprawy efektywności 
energetycznej obiektu 

200 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

8 900 90004 Zakup samochodu na potrzeby 
zespołu ds. utrzymania zieleni 65 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

9 900 90095 Rozbudowa plenerowych stref 
aktywności rodzinnej w Sławkowie  122 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Razem 4 138 067,50 x 

 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 19



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/519/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

   Tabela Nr 12 
  do uchwały Nr XLVIII/464/2022  
  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2023 rok - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje inwestycji 
dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych, na 

realizację zadania "Dodatek węglowy" i "Dodatek elektryczny" (85395) oraz na realizację zadań 
"Dodatek gazowy" i "Dodatek elektryczny" (85395) 

    
Przychody   
  Wyszczególnienie Kwota 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

36 720,00 

  Razem 36 720,00 
    
    
Dochody   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
600  Transport i łączność 1 672 800,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 672 800,00 
  Dochody majątkowe w tym: 1 672 800,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 672 800,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 700,00 

 85395 Pozostała działalność 86 700,00 
  Dochody bieżące w tym: 86 700,00 

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

86 700,00 

  Razem 1 759 500,00 
    
    
Wydatki   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
600  Transport i łączność 1 672 800,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 20



 60016 Drogi publiczne gminne 1 672 800,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 1 672 800,00 

  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 672 800,00 

  

Rozbudowa drogowej infrastruktury w centrum 
Sławkowa przez modernizację odcinka ulicy PCK i 
budowa bezpiecznej towarzyszącej infrastruktury 
technicznej 

1 672 800,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
123 420,00 

 85395 Pozostała działalność 123 420,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 123 420,00 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 2 420,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 700,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 720,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 000,00 
  Razem 1 796 220,00 
 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 21



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/519/2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

    Załącznik Nr 1 
   do uchwały Nr XLVIII/464/2022 
   z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok 
     
     

Dział Rozdział Treść 
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
600  Transport i łączność 250 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Starostwo 
Powiatowe w Będzinie) - 
dofinansowanie inwestycji na 
drogach powiatowych 

250 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 400 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 400 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - utrzymanie, 
wyszkolenie i zapewnienie 
gotowości ratowniczej OSP w 
Sławkowie 

0,00 150 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie 
modernizacji systemu ogrzewania 
budynku OSP w Sławkowie w celu 
poprawy efektywności energetycznej 
obiektu 

0,00 250 000,00 

851  Ochrona zdrowia 5 000,00 39 000,00 
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 5 000,00 0,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 22



  

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego  
- zakup aparatu przenośnego do 
EKG - SP ZOZ Sławków 

5 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 39 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 39 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 264 250,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
miasta Sławkowa 

0,00 20 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 0,00 239 250,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - Obszarowy Program 
Obniżenia Niskiej Emisji  

0,00 239 250,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

0,00 5 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 690 000,00 34 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 250 000,00 0,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
MOK w Sławkowie  

1 250 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 440 000,00 0,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 23



  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Miejska Biblioteka Publiczna w 
Sławkowie 

440 000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 34 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 34 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 105 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 105 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 105 000,00 

  RAZEM  - DOTACJE: 1 945 000,00 842 250,00 
  w tym:   
  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje podmiotowe  1 690 000,00 0,00 
  dotacje celowe 255 000,00 842 250,00 
  w tym:   

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 5 000,00 333 000,00 

  dotacje celowe inwestycyjne 250 000,00 509 250,00 
 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 24



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik Nr 1 Plan dochodów i przychodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2023 rok 

   
   

Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2023 rok związany z rozdziałem : 
   

40002 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-4 500 000,00 

70005 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości -570 000,00 

75011 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

51,00 

75023 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 

75615 Wpływy z podatku od nieruchomości - osoby prawne -1 000 000,00 

75801 Subwencje ogólne z budżetu państwa -39 906,00 

80101 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-148 717,00 

80104 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 534,00 

85214 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150,00 
85501 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
85501 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 670,00 
85504 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6,00 

90005 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 

   
   
   
   
Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan przychodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2023 rok związany z paragrafem :  
   

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 25



950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 3 224 857,61 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym - 1 219 228,54 

   
   

2) Załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2023 rok  

   
Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa 
na 2023 rok związany z rozdziałem:  
   

40002 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 
"Wdrożenie nowoczesnych technologii produkcji i 
zabezpieczenia jakości wody na Stacji Uzdatniania 
Wody dla miasta Sławkowa" 

-4 750 000,00 

70005 Zakup usług remontowych 40 000,00 
70007 Zakup usług remontowych 100 000,00 
75011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42,63 
75011 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,33 

75011 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1,04 

75022 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 
75022 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
75023 Zakup materiałów i wyposażenia 79 366,61 
75023 Zakup usług pozostałych 71 800,00 

75412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

150 000,00 

80101 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 192,00 
80101 Zakup materiałów i wyposażenia -10 714,00 
80101 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 150,00 
80104 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 518,00 

80104 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 296,00 

80104 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 720,00 
80113 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
80120 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 184,00 
80120 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 
80120 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 666,00 
90001 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 26



90001 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Wykonanie urządzenia wodnego odprowadzającego 
wody z kanalizacji" 

220 000,00 

90001 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 
"Budowa kontenerowej oczyszczalni ścieków dla 
centrum miasta Sławkowa" 

-219 228,54 

90005 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 875,00 
90005 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 857,00 

90005 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 414,00 

90005 Zakup materiałów i wyposażenia 19 854,00 
90095 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

90095 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
"Rozbudowa plenerowych stref aktywności rodzinnej w 
Sławkowie" 

76 000,00 

 

Id: 41FCBE38-E126-4874-83F9-D6D94177E68C. Projekt Strona 27


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera e Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera f Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera g Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera h Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera i Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera j Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Litera k



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (9)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (10)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



